108,00 540,00
7 HP-110MV Gemix Гарнітура 3 шт. 144,00 432,00
8 HP-220MV black Gemix гарнітура 3 шт. 228,00 684,00
9 GB1218 Gemix Акумуляторна батарея AGM 1 шт. 1 140,00 1 140,00

Разом: 21 228,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 9, на суму 21 228,00 UAH
Двадцять одна тисяча двісті двадцять вісім гривень 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю